第４号様式（第５条関係）（様式・記載例）

定款変更届出書

                              平成○○年○○月○○日

 奈 良 県 知 事 殿

                    630-0101

                    生駒市▽▽町▽▽丁目▽▽番▽号

                    特定非営利活動法人  ○○○○○○

                           理事長 大 和 太 郎

                            電話番号 0743-00-0000

  下記のとおり定款の変更をしましたので、特定非営利活動促進法第２５条第６項の規定

により、届け出ます。

記

 １ 変更の内容

変更前の定款の条文 変更後の定款の条文

（公告の方法）

第５３条

 この法人の公告は、この法人の掲示場に掲

示するとともに、官報に掲載して行う。

（公告の方法）

第５３条

 この法人の公告は、この法人の掲示場に

掲示するとともに、官報に掲載して行う。

ただし、法第２８条の２第１項に規定する貸

借対照表の公告については、この法人のホ

ームページに掲載して行う。

 ２ 変更の時期

      平成○○年××月××日

３ 変更の理由

      ＮＰＯ法に規定する貸借対照表の公告方法を定めるため

定款変更後の住所を記載

郵便番号

主たる事務所の所在地

法人の名称

代表者氏名

電話番号

定款を変更した総会の

日付又は、総会で決定

された定款変更の日付

公告方法を「この法人のホームペー

ジ」と選択した場合の記載例

それ以外を選択する場合は、別紙

参照

1 変更の内容で、法人ホームページ以外の方法を選択する場合は、別紙「現行定款の公告方法とは別に貸借

対照表の公告方法を定める場合の記載例」を参考に記載提出してください。